

KUPNÍ SMLOUVA**I. Smluvní strany**

HZS MSK Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje			
2013	323		6.12.2013
ROK	ČÍSLO SMLOUVY	ÚZEMNÍ ODBOR	DOBA PLNĚNÍ

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

IČ: 70884561

DIČ: není plátce

Zastoupený: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 19 33 881/0710

(dále jen „kupující“)

a

THT, s.r.o.

Sídlo: Starohradská 316, 572 01 Polička

IČ: 46508147

DIČ: CZ46580147

Zastoupená: Jaroslavem Lorencem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 22703591/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2192.

tel.: 461 755 111, 461 755 236, fax.: 461 725 370

(dále jen „prodávající“)**II. Základní ustanovení**

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 262 odst.1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObchZ“) dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit přiměřeně ustanoveními § 409 a násl. tohoto zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodání technických prostředků – vybavení CAS a TACH dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy ve dvou částech:
 - v 1. části dodání technických prostředků pro 2 ks CAS 20
 - ve 2. části dodání technických prostředků pro 1 ks TACH (dále jen „zboží“).
2. Proávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo ke zboží. Součástí dodávky je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují a doprava zboží do místa plnění.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží kupujícím.
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne ~~24.11.2013~~ ^{24.11.2013}, která byla na základě zadávacího řízení č. 97/2013/ZPŘ vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Kupní cena

1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

	Technické prostředky pro 2 ks CAS 20	Technické prostředky pro 1 ks TACH	Technické prostředky celkem
cena bez DPH	1,702.024,- Kč	302.332,- Kč	2,004.356,- Kč
DPH ... %	357.425,- Kč	63.490,- Kč	420.915,- Kč
cena včetně DPH	2,059.449,- Kč	365.822,- Kč	2,425.271,- Kč

3. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny včetně uvedení cen jednotlivých položek tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
4. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, a to zejména dopravu zboží do místa plnění podle bodu VI. této smlouvy, clo, skladování balné, atd..
5. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

V. Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle čl. III. této smlouvy nejpozději do 6. prosince 2013.
2. Prodávající je oprávněn dodat zboží před smlouvenou dobou plnění.

VI. Místo plnění

Místem plnění podle této smlouvy je hasičská stanice Ostrava – Zábřeh, ul Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh.

VII. Způsob dodání zboží

1. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží kupujícím v místě dodání dle této smlouvy. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží na dodacím listu, předávacím protokolu nebo jiném obdobném dokladu.
2. Kupující se zavazuje zboží dodané řádně a včas odebrat a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
 - a) dodané značky, typu, druhu,
 - b) dodaného množství,
 - c) zjevných jakostních vlastností,
 - d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
 - e) dodaných dokladů.

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí ustanovení tohoto článku obdobně.

VIII. Jakost, záruka a vady zboží

1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného zboží.
2. Smluvní strany se dohodly na záruční době **24 měsíců**.
3. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu bez vad a nedodělků.
4. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.
5. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to
 - a) formou písemného oznámení o vadě nebo
 - b) telefonicky na tel. č. 461 755 233 nebo
 - c) faxem na č. 461 725 370 nebo
 - d) e-mailem na service@tth.cz.
6. Proávající započne s odstraněním vady neprodleně do **5 dnů** ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
7. Vada bude odstraněna nejpozději do **30 dnů** dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
8. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
9. Proávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která vznikne vadným plněním, a to v plné výši. Proávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.
10. Proávající prohlašuje, že na zboží nevážnou žádné právní vady dle § 433 ObchZ.

IX. Platební podmínky

1. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží budou dvě samostatné faktury vystavené pro každou z částí dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
3. Faktury budou mít náležitosti běžného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 13a ObchZ (dále jen „faktura“).
4. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro běžný daňový doklad obsahovat také:
 - a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
 - b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zapláceno
 - c) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace.
5. Faktura bude prodávajícím vystavena po předání a převzetí zboží podle této smlouvy. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).
6. Proávající je povinen doručit fakturu do sídla kupujícího nejpozději do 6.12.2013.
7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Proávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby

odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

8. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím na faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v čl. I. této kupní smlouvy.
9. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
10. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

X. Sankční ujednání

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení termínu k odstranění vad dle čl. VIII. této smlouvy, jestliže se tyto vady projeví v záruční době, je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.
4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.
5. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 344 a násl. ObchZ. Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy také prodlení prodávajícího s dodáním zboží podle této smlouvy delší než 7 dní.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající rozhodnutím soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů.

XII. Závěrečná ujednání

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy tuto smlouvu podepíše druhá ze smluvních stran.
4. Prodávající je povinen do 60 dnů od splnění této smlouvy předložit kupujícímu seznam subdodavatelů podle § 147a odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
6. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
8. Smluvní strany se dohodly, že vztahy neupravené smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními ObchZ.
9. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co je dohodnuto ve smlouvě.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující i prodávající obdrží jeden stejnopis.
11. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha: příloha č. 1 – technická specifikace předmětu plnění.

5. 12. 2013

V Ostravě dne.....

V Poličce dne 29.11.2013

.....
za kupujícího
plk. Ing. Zdeněk Nytra
krajský ředitel

Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
Měšťácká 40
700 36 Ostrava - Zábřeh
24

.....
za prodávajícího
Jaroslav Lorenc
jednatel společnosti

THT, s.r.o.
Starohradská 316
572 01 Polička
IČ: 46508147

Požární výbava - 2 ks CAS 20

Poz.	Katalogové č.	NÁZEV TECHNICKÉHO PROSTŘEDKU	MN	MJ	Cena Kč/ks	Celkem Kč bez DPH	21% DPH	Celkem Kč včetně DPH
1	449 812 1035	Proudnice 25 Turbosupon 95 l/min.	2	ks	2 100,00	4 200,00	882,00	5 082,00
2	449 812 1056	Clonová proudnice 52 s uzávěrem AWG	2	ks	1 710,00	3 420,00	718,20	4 138,20
3	449 812 1055	Proudnice 52 s uzávěrem (plnoproudová) AWG	2	ks	910,00	1 820,00	382,20	2 202,20
4	449 812 1057	Proudnice 75 s uzávěrem (plnoproudová) AWG	2	ks	1 670,00	3 340,00	701,40	4 041,40
5	449 812 0063	Přetlakový ventil AWG 75	2	ks	9 150,00	18 300,00	3 843,00	22 143,00
6	413 682 1000	Pákové kleště velké (řezač svorníků délky 610mm), KNIPEX	2	ks	1 990,00	3 980,00	835,80	4 815,80
7	413 681 0006	Pákové nůžky izolované délky 500mm, min. 1000V - KNIPEX	2	ks	2 843,00	5 686,00	1 194,06	6 880,06
8	449 811 1039	Pěnovorná proudnice na pěnu OUTPUT UNIFIRE V12, C52	2	ks	2 800,00	5 600,00	1 176,00	6 776,00
9	449 812 0066	Pěnovorná proudnice na střední pěnu AWG M 4	2	ks	5 550,00	11 100,00	2 331,00	13 431,00
10	429 000 1009	Adaptér na lehkou pěnu - pro ventilátor Leader MT 236 Easy Pow air, vč. manometru na vstupním hrdle, 2ks doplňkové fixace adaptéru proti náhodnému uvolnění a dodatečné fixace poruhu pro uchycení rukávu	2	ks	30 175,00	60 350,00	12 673,50	73 023,50
11	449 812 1105	Rukáv k adaptéru na lehkou pěnu Leader - Polyetylenový návlak průměru max. 100cm, v roli 60m	2	ks	1 000,00	2 000,00	420,00	2 420,00
12	348 628 1046	Ruční ledková svítlna Adalit L 2000-L, atex, s dobíjecími akumulátory a rychlonabíjecími miskami 24 V	8	ks	6 463,00	51 704,00	10 857,84	62 561,84
13	07193 051	Proudnice na těžkou pěnu - typ P6, spojka B75, tělo je kombinací ocelového plechu a lehkých slitin, THT	2	ks	3 228,00	6 456,00	1 355,76	7 811,76
14	392 000 1023	Bezkontaktní zkoušečka napětí VoltSafe, 1000V AC, IP 64	2	ks	1 390,00	2 780,00	583,80	3 363,80
15	07840 021	Koš na hadice 75 z lehkého kovu (680 mm x 410 mm x 145 mm) - hliníkový profil kruhového průřezu, opatřen držadlem s asymetrickým umístěním, v horní části umístěny pásy pro zajištění hadic	4	ks	2 652,00	10 608,00	2 227,68	12 835,68
16	618 119 1003	Koš na hadice 25 z lehkého kovu - hliníkový profil kruhového průřezu, opatřen držadlem s asymetrickým umístěním, v horní části umístěny pásy pro zajištění hadic (525 mm x 340 mm x 62 mm)	4	ks	1 218,00	4 872,00	1 023,12	5 895,12
17	07840 019	Koš na hadice 52 z lehkého kovu - hliníkový profil kruhového průřezu, opatřen držadlem s asymetrickým umístěním, v horní části umístěny pásy pro zajištění hadic (525 mm x 350 mm x 60 mm)	8	ks	2 653,00	21 224,00	4 457,04	25 681,04
18	87222 465	Nádoba na úkapy z nerezového plechu se sklápěcími uchy na kratších stranách, (rozměry 700 mm x 350 mm x 125 mm)	2	ks	2 109,00	4 218,00	885,78	5 103,78

Poz.	Katalogové č.	NÁZEV TECHNICKÉHO PROSTŘEDKU	MN	MJ	Cena Kč/ks	Celkem Kč bez DPH	21% DPH	Celkem Kč včetně DPH
19	563 291 1002	Pevná plastová krabička s neztratilným výklem, přibližného rozměru: d30xš20xv10cm - pro jednorázové rukavice	2	ks	50,00	100,00	21,00	121,00
20	273 714 1000	Nesterilní nepudrované jednoráz. rukavice, vel. XXL.	40	pár	20,00	800,00	168,00	968,00
21	555 141 1003, 555 141 1005	Kanystr plechový 10 l s nalévacím hrdlem	2	ks	595,00	1 190,00	249,90	1 439,90
22	422 791 1001	Klíč k podzemnímu hydrantu	2	ks	288,00	576,00	120,96	696,96
23	27245 001	Průtokový kartáč s ventilem a hadicí průměru 25mm, délky 10 m - s koncovkou DIN 25 mm	2	ks	852,00	1 704,00	357,84	2 061,84
24	724 929 0003	Rukavice proti tepelným rizikům do 600 stupňů Celsia	4	ks	2 100,00	8 400,00	1 764,00	10 164,00
25	413 740 0001, 202 111 6157	Komínový ježek s řetízkem - 20 m na vidlici	2	ks	597,00	1 194,00	250,74	1 444,74
26	449 811 1013	Objímka na izolovanou požární hadici 75	4	ks	228,00	912,00	191,52	1 103,52
27	283 821 1001	Pytel polyetylénový černý cca 70 x 110 cm (sada 10ks)	20	ks	20,00	400,00	84,00	484,00
28	413 682 1004	Vyprošťovací nůž (jezák Martor) na bezpečnostní pásy	8	ks	487,00	3 896,00	818,16	4 714,16
29	07902 874, 202 111 6157	Zemnicí kolík - délka 100cm, s přípojným bodem pro zemnicí kabel - závit, se zemnicím kabelem 15 m, pr. 4mm, na vidlici (vidlice na ventillové lanko), na obou stranách očka 5mm (sklad 610)	2	ks	686,00	1 372,00	288,12	1 660,12
30	413 613 1003	Kladivo Zbirovia - 3 kg	2	ks	420,00	840,00	176,40	1 016,40
31	07121 029	Svítilno Philips QVF HAL - reflektor 500/230 V s cca 3 m dlouhým kabelem, průmyslovou zástrčkou a kruhovou patičí pro nasazení na stativ	2	ks	1 442,00	2 884,00	605,64	3 489,64
32	07121 038	Stativ pro fixaci halogen. svítidla, min. v. 1000mm, max. v. 2220mm, průměr ve složeném stavu max. 10mm, max. hmotnost 3kg, ochrana-zinek, typové označení: 8042	2	ks	1 515,00	3 030,00	636,30	3 666,30
33	341 415 1001	Prodlužovací kabel - 230 V, 2,5 m na navijáku s průmyslovými koncovkami, typ PK25 - Cobarkov s.r.o., IP67, 16A, max. rozměr 360x290x220mmmm, max. hmotnost 11kg	2	ks	3 840,00	7 680,00	1 612,80	9 292,80
34	341 415 1002	Prodlužovací kabel - 400V, 2,5 m na navijáku s průmyslovými koncovkami, typ PK25K - Cobarkov s.r.o., IP67, 16A, max. rozměr 360x290x220mmmm, max. hmotnost 11kg	2	ks	5 864,00	11 728,00	2 462,88	14 190,88
35	440 079 1004	Dřevěné kuželové ucpávky z měkkého dřeva na provizorní těsnění potrubí od průměru 3/8 palce až 2 palce, délka 20 cm s ostrým kuželovým náběhem - sada 5ks	2	ks	2 800,00	5 600,00	1 176,00	6 776,00

Poz.	Katalogové č.	NÁZEV TECHNICKÉHO PROSTŘEDKU	MN	MJ	Cena Kč/ks	Celkem Kč bez DPH	21% DPH	Celkem Kč včetně DPH
36	449 999 9999	Hřebíky 60 mm v plastové krabičce s víkem, 20ks	2	ks	120,00	240,00	50,40	290,40
37	563 291 1005	Plastová krabička na hřebíky	4	ks	80,00	320,00	67,20	387,20
38	449 999 9999	Hřebíky 100 mm v plastové krabičce s víkem, 20ks	2	ks	250,00	500,00	105,00	605,00
39	87676 031	Čep průměr 12 mm, dlouhý 20 cm, ve tvaru L, 5t	4	ks	114,00	456,00	95,76	551,76
40	442 074 2600	Lanová kladka SRL - F13, 2 t 5t, plné bočnice	2	ks	2 554,00	5 108,00	1 072,68	6 180,68
41	442 900 3017	Lanová spojka třmen HA 1, 3250Kg	4	ks	100,00	400,00	84,00	484,00
42	675 431 1009	Popruh min. 0,5 m s ráchnou a háčkem, široký max. 3,5 cm, Lc- min. 1000daN Popruh min. 4 m s háčkem, druhý konec rovný pro zastrčení do račny, široký max. 3,5 cm, Lc- min. 1000daN	4	ks	230,00	920,00	193,20	1 113,20
43	05803 001	Klíč na hadice a armatury 75/52, hákového tvaru, temperovaná litina s min. pevností 32MPa	4	ks	100,00	400,00	84,00	484,00
44	07217 003	Ejektor stojatý, THT	2	ks	1 575,00	3 150,00	661,50	3 811,50
45	449 812 1092	Pěnotvorný nástavec pistolové vysokotlaké proudnice PROTEK 360	2	ks	2 450,00	4 900,00	1 029,00	5 929,00
46	07824 001	Přechod 125/110 mm	2	ks	588,00	1 176,00	246,96	1 422,96
47	07790 001	Přechod 110/75 mm	2	ks	537,00	1 074,00	225,54	1 299,54
48	449 812 0065, 449 811 4944	Přenosný příměšovač 400l/min, AWG včetně savice příměšovače	2	ks	4 609,00	9 218,00	1 935,78	11 153,78
49	257 511 1008	Nerez dávkovač na tekuté mýdlo - Merida Stella plus mini - matný nerez, 400ml - včetně náplně	2	ks	1 520,00	3 040,00	638,40	3 678,40
50	595 000 1007	Tekuté mýdlo o objemu 400 ml	2	ks	50,00	100,00	21,00	121,00
51	257 511 1008	Nerez zásobník na papírové ručníky - Merida Stella plus mini - matný nerez, 25,7 x 21,4 x 12,3cm - včetně 250ks ručníků	2	ks	1 435,00	2 870,00	602,70	3 472,70
52	273 714 1002	Papírové ručníky	2	ks	400,00	800,00	168,00	968,00
53	563 410 1021, 443 870 0057	Plastový kanystr - čirý-bílý, 10l, s vypouštěcím ventilem a napojenou hadičkou 40cm (ve spodní části kratší strany), na čistou vodu pro oplach rukou, přibližné rozměry: v35 x š15 x h30cm včetně topné spirály s napojením na zásuvku 12V	2	ks	4 585,00	9 170,00	1 925,70	11 095,70
54	449 831 1072	Univerzální hasící a postřikovací zádový vak Ermak 20	2	ks	2 494,00	4 988,00	1 047,48	6 035,48
55	283 530 1006	Plastový kbelík 10l, s vyznačením objemu po 1l	2	ks	80,00	160,00	33,60	193,60
56	793 139 1013	Kufřík hliníkový pro nářadí, typ Proskit	2	ks	597,00	1 194,00	250,74	1 444,74

Poz.	Katalogové č.	NÁZEV TECHNICKÉHO PROSTŘEDKU	MN	MJ	Cena Kč/ks	Celkem Kč bez DPH	21% DPH	Celkem Kč včetně DPH
57	449 999 9999	Nářadí do hliníkového kufru Proskit: 1ks komb. kleště, 1 ks štíp. kleště, 1 ks průbojník, 1ks kladívko 0,5kg, 1 ks komínový klíč, 2 ks páčidlo (monterpáky 48 cm), 1 ks plochý izolovaný šroubovák 05 x 3,0 x 75, 1 ks plochý izolovaný šroubovák 1 x 5,5 x 125, 1 ks plochý šroubovák 1,2 x 6,5 x 150, 1 ks křížový izolovaný šroubovák PH 1 x 80, 1 ks křížový izolovaný šroubovák PH 2 x 100, 1 ks křížový izolovaný šroubovák PH 3 x 150, 1 ks univerzální klíč na rozváděče, 1 ks kapesní nůž, 1 ks sada plochých klíčů 8-10, 9-10, 11-12, 13-16, 14-17, 19-22, 1 ks řezač nasklo (diamant), 1 ks dveřní klika, 1 ks planžeta, souprava otvírač zaklapnutých dveří tzv. VELKÁ SADA: (3 ks otvírač se šikmou hranou, 1 ks otvírač s výřezem, 1 ks malé kladívko, 1 ks malé páčidlo, 1 ks planetová špachtle, 1 ks vylamovač FAB, sada vylamovače LockSmith - vodící plech TFG 20mm, Zieh-Fix Power PullKracker, stavební klíč, torx klíč)	2	ks				
58	449 324 1011	Přenosný hasicí přístroj S 5 s hasicí schopností 89B	4	ks	10 000,00	20 000,00	4 200,00	24 200,00
59	449 324 1053	Přenosný hasicí přístroj PG 6 s hasicí schopností 34A a zároveň 183B	4	ks	1 624,00	6 496,00	1 364,16	7 860,16
60	87365 814	Dřevěný hranol 180 x 10 x 10 cm, na obou stranách opatřený textilním uchem, natřený tmavým mořidlem a ochranným lakem	2	ks	750,00	3 000,00	630,00	3 630,00
61	25310 551	Silnostěnná trubka světlost 40 mm, délka 2 m, opatřena nátěrem proti korozi	2	ks	1 263,00	2 526,00	530,46	3 056,46
62	283 530 1004	Nádoba (sud) - hnědo-červený plast o objemu min. 50 l se širokým stříbrným šroubovacím víkem na sorbent, průměr nádoby cca 40 cm, max. výška nádoby 60 cm	4	ks	457,00	914,00	191,94	1 105,94
63	07118 096	Tažná tyč 8025, 24t- 40 mm, délka 2,5m, oko průměr 40mm, červenobílě šrafovaní, dva úchyty pro uchycení do ruky	2	ks	820,00	3 280,00	688,80	3 968,80
64	413 741 0996	Cestařské koště (trýžové)	4	ks	4 236,00	8 472,00	1 779,12	10 251,12
65	413 712 0003	Rýč - plochý obdélníkový s dřevěnou násadou	2	ks	120,00	480,00	100,80	580,80
66	413 217 1002	Štípač sekera, násada dlouhá cca 70 cm (pantok)	2	ks	150,00	300,00	63,00	363,00
67	413 217 1002	Štípač sekera, násada dlouhá cca 70 cm (pantok)	2	ks	450,00	900,00	189,00	1 089,00
68	413 741 0998	Kopál se 4 hroty, délka 1,5m, s dřevěnou násadou	2	ks	180,00	360,00	75,60	435,60
69	413 217 1009	Motykosekera, s dřevěnou násadou	2	ks	340,00	680,00	142,80	822,80
70	413 217 1001	Požární sekera (bourací), s dřevěnou násadou	2	ks	1 357,00	2 714,00	569,94	3 283,94
70	413 741 0999	Vídele na seno, délka 1,5m	2	ks	150,00	300,00	63,00	363,00
71	413 741 1010	Lopata stájová standard, kladívkový lak, délka 1,5m	4	ks	140,00	560,00	117,60	677,60

Poz.	Katalogové č.	NÁZEV TECHNICKÉHO PROSTŘEDKU	MN	MJ	Cena Kč/ks	Celkem Kč bez DPH	21% DPH	Celkem Kč včetně DPH
72	413 741 0993	Krumpáč s dřevěnou násadou	2	ks	200,00	400,00	84,00	484,00
73	665 130 2011	Izolovaná požární hadice 42 x 20 m, Technolen Pyrotex PES-R Supersport Reflex, oranžová s dvěma žlutými pruhy, vč. koncovek AWG	10	ks	1 650,00	16 500,00	3 465,00	19 965,00
74	665 130 2010	Izolovaná požární hadice 52 mm x 20 m, Technolen Pyrotex PES-R Firesport Neon, celá žlutá vč. koncovek AWG	22	ks	1 575,00	34 650,00	7 276,50	41 926,50
75	665 134 1011	Izolovaná požární hadice 75 x 20 m, Technolen Pyrotex PES-R, celá bílá, vč. koncovek AWG	12	ks	1 700,00	20 400,00	4 284,00	24 684,00
76	665 134 1004	Izolovaná požární hadice 25 mm x 20 m, bílá, vč. koncovek AWG	8	ks	700,00	5 600,00	1 176,00	6 776,00
77	665 134 1010	Izolovaná požární hadice 75 mm x 5 m (na doplňování), vč. koncovek AWG	4	ks	600,00	2 400,00	504,00	2 904,00
78	429 000 1002	Ventilátor Leader MT236 EASY	2	ks	33 000,00	66 000,00	13 860,00	79 860,00
79	675 900 1000	Hadicový držák	8	ks	140,00	1 120,00	235,20	1 355,20
80	665 319 1002	Obal (sáček) na hadicový držák	2	ks	160,00	320,00	67,20	387,20
81	793 570 0001	Plynotěsný protichemický ochranný oděv OPCHO 90 PO	8	ks	30 590,00	244 720,00	51 391,20	296 111,20
82	793 570 0010	Podvlekací oblek Rybano, velikost XXL	8	ks	1 450,00	11 600,00	2 436,00	14 036,00
83	675 431 1004	Záchytné lano s karabinou	2	ks	490,00	980,00	205,80	1 185,80
84	665 319 1000	Brašna na záchytné lano s karabinou	2	ks	411,00	822,00	172,62	994,62
85	716 188 0009	Pracovní polohovací pás SJ-1 model hasič, se žluto zeleným reflexním páskem, s lanem 0,8 m a karabinou Kong HMS, velikost XL, dle ČSN EN 358, (Snaha Jaroměř)	8	ks	1 305,00	10 440,00	2 192,40	12 632,40
86	273 199 1007	Zastavovací terč nesvítící	2	ks	253,00	506,00	106,26	612,26
87	392 000 1000	Dalekohled 10x50	2	ks	1 530,00	3 060,00	642,60	3 702,60
88	348 628 1017 348 628 1080	Ruční svítilna Mag-lite 3D s nabíjecími zdroji min. 7 000 mAh (3 ks)	2	ks	1 690,00	3 380,00	709,80	4 089,80
89	348 628 1012	Červený kuželovitý signalizační nástavec na baterku Mag-lite 3D	2	ks	222,00	444,00	93,24	537,24
90	793 552 1033	Vyváděcí maska Parat (po 2 ks Parat masky v brašně)	8	ks	3 312,00	26 496,00	5 564,16	32 060,16
91	744 593 1001	Reflexní vesta s nápisem HASIČÍ v souladu s pokynem č.39 GR HZS ČR ze dne 26.9.2009, velikost XL	10	ks	700,00	7 000,00	1 470,00	8 470,00
92	744 593 1069	Reflexní vesta s nápisem VELITEL ZÁSAHU v souladu s pokynem č.39 GR HZS ČR ze dne 26.9.2009, velikost XL	2	ks	700,00	1 400,00	294,00	1 694,00
93	793 139 1016	Popáleninová sada Water Jel č.4	2	ks	2 749,00	5 498,00	1 154,58	6 652,58
94	654 922 1003	Hasicí rouška 155 x 200 cm	2	ks	195,00	390,00	81,90	471,90

Poz.	Katalogové č.	NÁZEV TECHNICKÉHO PROSTŘEDKU	MN	MJ	Cena Kč/ks	Celkem Kč bez DPH	21% DPH	Celkem Kč včetně DPH
95	449 831 1034	Fixační krční límec v obalu (po 1 ks velikost od 1-6) - Lear dal	2	ks	2 650,00	5 300,00	1 113,00	6 413,00
96		VP-40 transportní vyprošťovací plachta v obalu (pro nadměrně těžké osoby, Ego Zlín)	2	ks	5 460,00	10 920,00	2 293,20	13 213,20
97	694 745 1000, 665 319 1005	Přikrývka v obalu (deka tmavé barvy), min. rozměr 1,5x2m	2	ks	716,00	1 432,00	300,72	1 732,72
98	283 236 1008	Nepron. PE modrá plachta standard 4 x 6 m s kovovými oky po obvodu (Den Braven)	2	ks	450,00	900,00	189,00	1 089,00
99	654 922 1001	Bílé prostěradlo	2	ks	190,00	380,00	79,80	459,80
100		Suchý oblek JOBLINE vel. L a XL včetně 2 párů neoprenových rukavic Hiko Amara vel. XL a 2 párů neoprenové obuvi Hiko Buffer vel. č.10	4	ks	10 045,00	40 180,00	8 437,80	48 617,80
101	793 570 0010	Podvlekační oblek Rybano, velikost XXL	4	ks	1 450,00	5 800,00	1 218,00	7 018,00
102	793 139 1013	Hliníkový kufrík Pro"SKit (N-08-730) na měřicí přístroje, 460 x 330 x 150 mm,	2	ks	606,00	1 212,00	254,52	1 466,52
103	793 139 1015	Zdravotnický kufr WEINMANN, ULMER KOFFER II, Mediprax rozměry 52 cm x 36 cm x 19 cm	2	ks	7 100,00	14 200,00	2 982,00	17 182,00

Poz.	Katalogové č.	NÁZEV TECHNICKÉHO PROSTŘEDKU	MN	MJ	Cena Kč/ks	Celkem Kč bez DPH	21% DPH	Celkem Kč včetně DPH
104	449 999 9999	Vybavení zdravotnického kufru: 2 ks popruhy k upevnění kyslíkové láhve 2 l, 2 ks termofólie 2 x 2 m, 1 ks dýchací vak Ambu Mark IV včetně rezervoáru O2 a 1 ks dýchací masky k Ambu Mark IV vel. č.5, 1 ks dýchací maska k Ambu Mark IV vel. č. 3/4, 1 ks dýchací maska k Ambu Mark IV vel. č.2, 1 ks dýchací maska k Ambu Mark IV vel. č.0, 1 ks antibakteriální filtr k dýchacímu vaku AMBU Mark IV, 1 ks inhalační polomaska kyslíková dospělá včetně kyslíkové hadičky 2m, 1 ks inhalační polomaska kyslíková dětská včetně kyslíkové hadičky 2 m, 1 ks kyslíková hliníková láhev 2 l, 1 ks redukční ventil Mediselect II s nastavitelným průtokem kyslíku 0-15 l/min., 1 ks ruční odsávačka Ambu Rescue 250 mm rozebíratelná pro opakované použití + 2 ks kanyla, 1 ks ústní vzduchovod č.1, 1 ks ústní vzduchovod č.3, 1 ks ústní vzduchovod č.5, 1 ks nosní vzduchovod malý CH 26, 1 ks nosní vzduchovod střední CH 30, 3 ks gumové obinadlo (škrťadlo) Esmarch 6 cm, 2 ks cívková náplast šíře 2 cm, 2 ks cívková náplast šíře 1 cm, 1 ks náplast polštářková 6 cm x 1 m, 10 ks tampón 20 x 20, 1 ks nůžky, 1 ks pinzeta, 1 ks peán, 10 ks uzavírací špendlík, 5 párů latexové sterilní chirurgické rukavice, 2 ks trojicípy šátek pletený, 8 ks samostatné sáčky sterilní krytí 10 x 10 cm, 8 ks samostatné sáčky sterilní krytí 7,5 x 7,5 cm, 2 ks pružné obinadlo Ideál šířka 12 cm, 5 ks pružné obinadlo Ideál šířka 6 cm, 3 ks obvaz hotový č.2, 3 ks obvaz hotový č.3, 3 ks obvaz hotový č.4, 1 ks pruban č.3 dlouhý 1 m, 1 ks pruban č.4 dlouhý 1 m, 1 ks pruban č.5 dlouhý 1 m, 1 ks pruban č.6 dlouhý 1 m, 1 ks gázový přířez Steriwund s buničitou vatou sterilní 20 x 40 cm balení á 5 ks, 1 ks septonex ve spreji, 1 ks optal (souprava na výplach očí)	2	ks	32 311,00	64 622,00	13 570,62	78 192,62
105	675 584 1000	Nízkoprůtažné lano s opláštěným jádrem typ A 30 m, statické průměr 11 mm (výrobce Lanex Bolatice)	4	ks	990,00	3 960,00	831,60	4 791,60
106	665 319 1006	Nepromokavý obal kulatého tvaru oranžové barvy s vazací tkanicí na lano 30 m	4	ks	110,00	440,00	92,40	532,40
107	675 584 1161	Nízkoprůtažné lano s opláštěným jádrem typ A 60 m, statické průměr 11 mm (výrobce Lanex Bolatice)	2	ks	1 746,00	3 492,00	733,32	4 225,32

Poz.	Katalogové č.	NÁZEV TECHNICKÉHO PROSTŘEDKU	MN	MJ	Cena Kč/ks	Celkem Kč bez DPH	21% DPH	Celkem Kč včetně DPH	
108	665 319 1004	Nepromokavý obal kulatého tvaru modré barvy s vazací tkanicí na lano 60 m	2	ks	110,00	220,00	46,20	266,20	
109	734 435 0034	Souprava lezecká pro hasiče záchránáře: (obsahuje) 2 ks Zachycovací postroj Singing Rock-Body, velikost M/L, (výrobce Singing Rock), 12 ks Karabina se zámkem a pojistkou zámku s min. pevností 22 kN typu HMS, typ Kong-HMS-SCREW, (výrobce Kong), 2 ks Slaňovací osma velká SMK, (výrobce Strojmetel), 2 ks Nůž pevnou čepelí v ochranném pouzdře, (nebo otevíratelná jednou rukou), 2 ks Ocelová kotvící smyčka se zalisovanými oky s očnicemi, průměr 8 mm, délka 1,3 m s ochranným náplekem, min. pevnost 15 kN, (výrobce Alpin Bupex), 4 ks Textilní plochá smyčka min. pevnost 15 kN, nosnost 22 kN, šířka 28 mm, délka 1 m (výrobce Alpin Bupex), 1 ks Záchranný postroj, typ evakuační trojúhelník Sit, (výrobce Singing Rock), 1 ks Chránička na lano, typ tejiřidlo - chránič na lano, (výrobce Singing Rock)	2	sd		13 294,00	26 588,00	5 583,48	32 171,48
110	665 319 1005	Nepromokavý obal kulatého tvaru červené barvy s vazací tkanicí na lezecký materiál (velikost shodná s vakem modré barvy na lano 60 m)	2	ks	110,00	220,00	46,20	266,20	
111	27902 003	Propojovací kabel 1 m - prům. zástrčka 230 V (samec) na domovní zásuvku 230 V	2	ks	234,00	468,00	98,28	566,28	

Poz.	Katalogové č.	NÁZEV TECHNICKÉHO PROSTŘEDKU	MN	MJ	Cena Kč/ks	Celkem Kč bez DPH	21% DPH	Celkem Kč včetně DPH
112	529 631 0317	Přímočará pila Milwaukee SSPE 1300 QX, 230 V v přepravním kufru o rozměrech 650 x 300 x 120 mm (vč.pilových listů, viz. níže) 5 ks List pilový 150/1,8 Bi-Metal pro řezání trubek a profilů (pro přímočarou pilu), 5 ks List pilový 230/1,8 Bi-Metal pro řezání trubek a profilů (pro přímočarou pilu), 5 ks List pilový 300 demoliční plátek pro řezání dřeva a měkkých materiálů (pro přím. pilu), List pilový 230 s karbidem wolframu na abrazivní materiály, plné cihly, keramické obkládačky, sklolaminát, litinové trubky (pro přímočarou pilu)	2	sd				
113	449 812 1038	Kombinovaná proudnice 52 Turbosupon	4	ks	12 688,00	25 376,00	5 328,96	30 704,96
114	07195 001	Sběrač 110/75	2	ks	2 495,00	9 980,00	2 095,80	12 075,80
115	449 812 0052	Hydrantový nástavec kulový	2	ks	1 794,00	3 588,00	753,48	4 341,48
116	442 900 1014	Ploché páčidlo (70 cm)	2	ks	4 200,00	8 400,00	1 764,00	10 164,00
117	413 699 1004	Páčidlo Hooligan 91,4 cm (Paratech) v leštěném provedení se standardní páčicí čelistí	2	ks	420,00	840,00	176,40	1 016,40
118	413 217 1004	Hasičská sekerka malá	4	ks	6 350,00	12 700,00	2 667,00	15 367,00
119	422 791 1003	Ořech na klíč k podzemnímu hydrantu 38 mm x 38 mm	2	ks	386,00	1 544,00	324,24	1 868,24
120	273 211 2001	Těsnění pro izolovanou požární hadici 52	10	ks	528,00	1 056,00	221,76	1 277,76
121	273 211 2002	Těsnění pro izolovanou požární hadici 75	10	ks	12,00	120,00	25,20	145,20
122	257 511 1000	Detergent, jar na dekontaminaci, láhev 0,5 l	10	ks	14,00	140,00	29,40	169,40
123	283 236 1001	Černá tenká fólie na ex. 2 x 2 m (rukávec 1x2m)	2	ks	25,00	50,00	10,50	60,50
124	283 821 1005	Uzavíratelný vak ex., cca 2 x 1 m s uchy pio stranách, zavírání zdrhovadlem	4	ks	29,00	116,00	24,36	140,36
125	413 681 0007	Hasák velikosti 1" (TONA)	2	ks	302,00	604,00	126,84	730,84
126	413 681 0005	Nůžky na plech	2	ks	763,00	1 526,00	320,46	1 846,46
127	422 791 1006	Sada klíčů k uzavírání plynu, velikost č.14, 17, 19, 22, 24,27	2	ks	401,00	802,00	168,42	970,42
128	595 000 1003	Těsnící hmota Plug n sil 0,5 l, (nebo Plug n dike)	2	ks	1 200,00	2 400,00	504,00	2 904,00
129	724 929 0001	Pětiprsté rukavice UNIVERSAL PRU 001 č. 10,5 odolné proti kyselinám, louhům	2	ks	460,00	920,00	193,20	1 113,20
130		Těsnící páska POWER TAPE PATTEX (10 m)	2	ks	84,00	168,00	35,28	203,28
			2	ks	145,00	290,00	60,90	350,90

Poz.	Katalogové č.	NÁZEV TECHNICKÉHO PROSTŘEDKU	MN	MJ	Cena Kč/ks	Celkem Kč bez DPH	21% DPH	Celkem Kč včetně DPH
131	665 319 1002	Sáček na objímky (s havarijními třmeny GEBO)	2	ks	160,00	320,00	67,20	387,20
132		GEBO souprava s havarijními třmeny = 1 ks imbus č.6 mm, po 1 ks rozměr 2, 1,5, 1, 3/4, 1/2, 3/8, 1 1/2 palce	2	ks	1 340,00	2 680,00	562,80	3 242,80
133		Pozinkovaný drát průměr 0,5 mm - 0,8 mm, délka 5 m	10	ks	20,00	200,00	42,00	242,00
134	314 261 2003	Ocelové tažné lano oko x oko, dlouhé 10 m, průměr 10 mm 5t	2	ks	460,00	920,00	193,20	1 113,20
135	314 261 2004	Ocelové tažné lano oko x oko, dlouhé 5 m, průměr 10 mm 5t	2	ks	284,00	568,00	119,28	687,28
136	314 261 2001	Ocelové tažné lano oko x oko, dlouhé 1 m, průměr 10 mm 5t	2	ks	168,00	336,00	70,56	406,56
137	449 811 1011	Přechod 75/52	14	ks	180,00	2 520,00	529,20	3 049,20
138	449 001 0001	Přechod 52/25	2	ks	165,00	330,00	69,30	399,30
139	449 811 1073	Bezpenostní adaptér na víčka nadzemních hydrantů(HAWLE armatury)	2	ks	150,00	300,00	63,00	363,00
140	422 791 1000	Klíč k nadzemnímu hydrantu	2	ks	492,00	984,00	206,64	1 190,64
141	449 212 1306	Plovoucí čerpadlo Niagara, rozměry 765 x 630 x 430 mm, hmotnost 30 kg	2	ks	25 875,00	51 750,00	10 867,50	62 617,50
142	529 631 0053	Motorová řetězová pila (HUSQVARNA 365)	2	ks	16 480,00	32 960,00	6 921,60	39 881,60
143	413 712 1002	Obrazecci dřevorubecká lopatka (Fiskars dlouhá 77 cm)	2	ks	1 442,00	2 884,00	605,64	3 489,64
144	440 079 1006	Dřevorubecký klín z polyamidu, délka 200 mm, šířka 75 mm, tloušťka 30 mm	4	ks	258,00	1 032,00	216,72	1 248,72
145	529 631 0310	Rozbrušovací pila (HUSQVARNA K 750 ACTIVE), vč. 1ks kotouče na ocel (300 mm x 22,2 mm, 100m/s)	2	ks	26 070,00	52 140,00	10 949,40	63 089,40
146	529 631 0318	Kotouč BSL Supreme (300 mm x 22,2 mm, 100m/s) s diamantovými zrnny	2	ks	4 370,00	8 740,00	1 835,40	10 575,40
147	529 631 0314	Kotouč na beton (300 mm x 22,2 mm, 100m/s)	2	ks	330,00	660,00	138,60	798,60
148	529 631 0512	Kotouč katastrofic (300 mm x 22,2 mm, 100m/s)	2	ks	3 045,00	6 090,00	1 278,90	7 368,90
149	563 410 1005	Dvoukomorový plastový kanystr na benzin 6 l a olej 2,5 l s nálevacím hrdlem	2	ks	450,00	900,00	189,00	1 089,00
150	563 291 1004	Krabička na nářadí k motorové pile:	2	ks	495,00	990,00	207,90	1 197,90
151	529 631 0052	1 ks náhradní řetěz k motorové pile Husqvarna 365, 1 ks imbus 4 mm, 1 ks imbus č.5, 1 ks vymezovací kroužek 22,2 mm, 1 ks vymezovací kroužek 20,0 mm, 1 ks pilník 5,5 mm, 1 ks maznička včetně tuku, 2 ks komb. klíč se šroubovákem 13/19, (1 ks kombinovaný klíč 13/19 pro motorovou pilu + 1 ks pro rozbrušovací pilu)	2	sd	955,00	1 910,00	401,10	2 311,10

Poz.	Katalogové č.	NÁZEV TECHNICKÉHO PROSTŘEDKU	MN	MJ	Cena Kč/ks	Celkem Kč bez DPH	21% DPH	Celkem Kč včetně DPH
152	273 714 1009	Sada vákuové matrace EM-30 s taškou (sada obsahuje EM-10/2, EM-20, EM-21)	2	ks	9 600,00	19 200,00	4 032,00	23 232,00
153	273 714 1005	Sada vákuových omyvatelných dlah s taškou ESW 30 (sada obsahuje ESW-10, ESW-11, ESW-13, ES-20, ES-21, ES-22)	2	ks	9 183,00	18 366,00	3 856,86	22 222,86
154	414 431 1024	Lanový naviják multi KBF 1000, 6mm, 80m ocelového lana	1	ks	28 356,00	28 356,00	5 954,76	34 310,76
155	529 631 0053	Motorová pohonná jednotka HUSQVARNA 365 pro naviják KBF, s příslušenstvím: 2 ks Směrová kladka pro lanový naviják Multi KBF, 2 ks Upevňovací řetěz pro lanový naviják Multi KBF, 2 ks Úvazkový řetěz pro lanový naviják Multi KBF, 2 ks Bezpečnostní pás (chránič stromů) pro lanový naviják Multi KBF	1	sd	25 680,00	25 680,00	5 392,80	31 072,80
156	449 831 1014	Záchranná vesta velikosti XL, Paratech dle ISO EN 12402-5 se vztlakem min. 120 N se třemi zapínacími popruhy a jistícím popruhem s karabinou Singing rock Largo a píšťalkou Vodák sport ACME Tornádo	2	ks	3 510,00	7 020,00	1 474,20	8 494,20
157	449 831 1014	Záchranná vesta velikosti XXL, Paratech dle ISO EN 12402-5 se vztlakem min. 120 N se třemi zapínacími popruhy a jistícím popruhem s karabinou Singing rock Largo a píšťalkou Vodák sport ACME Tornádo	2	ks	3 510,00	7 020,00	1 474,20	8 494,20
158	793 512 1005	Vodácká přilba Hiko BUCKAROO, barva červená dle EN 1385, velikost L, s rychlonastavitelným upínacím systémem	4	ks	882,00	3 528,00	740,88	4 268,88
159	675 584 1166	Házecí pytlík s plovoucím lanem 20 m, HIKO	2	ks	673,00	1 346,00	282,66	1 628,66
160	348 628 1087	Combi Flares (6 ks výstr. oranž. dobíjecí multif. blikače v kufříku 444 x 368 x 64 mm)	2	ks	4 840,00	9 680,00	2 032,80	11 712,80
161	283 229 4121	Vytyčovací páska (role 500 m), s nápisem NEVSTUPOVAT HASIČI	2	ks	500,00	1 000,00	210,00	1 210,00
162	273 199 1006	Výstražný dopravní kužel 380 mm	10	ks	288,00	2 880,00	604,80	3 484,80
163	539 000 0006	Zachycovač airbagů řidiče na průměr volantu 35 - 39 cm (Lukas), Zachycovač airbagů řidiče na průměr volantu 40 - 45 cm (Lukas) oba zachycovače jsou uloženy v plastovém kufříku o rozměrech 400 x 300 x 110 mm	2	ks	6 807,00	13 614,00	2 858,94	16 472,94
164	539 000 0007	Zachycovač airbagů spolujezdce (Lukas)	2	ks	11 924,00	23 848,00	5 008,08	28 856,08
165	449 811 1006	Víčko 75 mm	2	ks	114,00	228,00	47,88	275,88

Poz.	Katalogové č.	NÁZEV TECHNICKÉHO PROSTŘEDKU	MN	MJ	Cena Kč/ks	Celkem Kč bez DPH	21% DPH	Celkem Kč včetně DPH
166	449 831 1070	Záchranná a evakuační nosítka Spencer B Sada fixátoru hlavy Contour - 1ks deska, 2ks boční polštář, 1ks desk. polštář, pásky Polypropylén. fixační popruh, šiftka 50mm, s přezkou a oky pro uchycení do desky	2	ks	11 600,00	23 200,00	4 872,00	28 072,00
167	449 831 1074	Plastový kufřík s redukčním ventilem a plnicí armaturou pro nafukovací saně RS 5 (5osob)	2	ks	22 000,00	44 000,00	9 240,00	53 240,00
168	440 079 1001	Stabilizační kaskádovitě klíny Rapid Stair (Zumro) s posuvnou podkladní deskou (sedlový klín + podkladový blok)	4	ks	3 573,00	14 292,00	3 001,32	17 293,32
169	449 831 1011	Zásahový a záchranný nastavovací hliníkový žebřík Schelllex Hymer, Haca Leitern, dle ČSN EN 1147:2001 pro 3 osoby, (1 díl spodní, 2 díly nasunovací)	2	ks	24 520,00	49 040,00	10 298,40	59 338,40
170	449 831 1001	Dvoudílný dřevěný trhací hák (trhací hák + nástavec trhacího háku), délka po složení min. 5m, spojení zajištěno ocelovou trubkou s aretací, průměr 60mm	2	ks	1 570,00	3 140,00	659,40	3 799,40
171	449 831 1009	Hadicový můstek přejezdový - devěný	4	ks	1 440,00	5 760,00	1 209,60	6 969,60
172	595 000 1005	Kanálová rychloucpávka 91 x 91 cm OKR 9090 (v pevné krabici s vlkem a uchy)	2	ks	17 760,00	35 520,00	7 459,20	42 979,20
173	413 529 1001	Hákové páčidlo 120 cm	2	ks	660,00	1 320,00	277,20	1 597,20
174	413 217 1001	Požární sekera (bourací)	2	ks	1 357,00	2 714,00	569,94	3 283,94
175	449 831 1059	Univerzální teleskopická souprava Fireman T, FMT 5,5 Standard (kombinace trhací hák / kopí, malý manipulační hák, zubatá škrabka, pilka ocaska Bahco 380 mm, pytel na nástroje malý)	2	ks	12 566,00	25 132,00	5 277,72	30 409,72
176		Vysokotlaká kombinovaná proudnice PROTEK 360, vč. závitové armatury pro připojení na vysokotlak. hadici	2	ks	13 296,00	26 592,00	5 584,32	32 176,32
177	413 699 1000	VRVN 1 včetně držáku - ruční vyprošťovací nástroj	2	ks	7 256,00	14 512,00	3 047,52	17 559,52
178	422 791 1002	Ořech na klíč k podzemnímu hydrantu 20 mm x 20 mm	2	ks	120,00	240,00	50,40	290,40
179	449 811 1012	Objímka na izolovanou požární hadici 52	10	ks	150,00	1 500,00	315,00	1 815,00
180	27245 001	Průtokový kartač na mytí s hadicí 25 x 10 m a koncovkou DIN 25 mm	2	ks	852,00	1 704,00	357,84	2 061,84
181	595 000 1006	Těsnicí hmota dvousložková - duotmel	2	ks	234,00	468,00	98,28	566,28
182	04605 002	Klíč na sací hadice, 110,125	4	ks	200,00	800,00	168,00	968,00
183	449 812 0006, 449 811 1011	Rozdělovač kulový - AWG (s dvěma přechody B/C)	4	ks	6 123,00	24 492,00	5 143,32	29 635,32

Poz.	Katalogové č.	NÁZEV TECHNICKÉHO PROSTŘEDKU	MN	MJ	Cena Kč/ks	Celkem Kč bez DPH	21% DPH	Celkem Kč včetně DPH
184	413 613 1004	Kladio 1kg	2	ks	181,00	362,00	76,02	438,02
185	27902 004	Rozvaděč 3x230 V, s průmyslovými koncovkami	2	ks	2 557,00	5 114,00	1 073,94	6 187,94
186	27902 002	Propojovací kabel 1 m domovní zástrčka 230 V na průmyslovou zásuvku 230 V	2	ks	232,00	464,00	97,44	561,44
187	27902 003	Propojovací kabel 1 m průmyslová zástrčka 230 V na domovní zásuvku 230 V	2	ks	234,00	468,00	98,28	566,28
CELKEM:						1 702 024,00	357 425,04	2 059 449,04

Požární výbava - TECHNICKÝ AUTOMOBIL CHEMICKÝ

PČ	MN	MJ	MATERIÁL	ČÍSLO	CENA ZA KUS BEZ DPH	CENA ZA KUS VČ. DPH	CENA CELKEM BEZ DPH	CENA CELKEM VČ. DPH
1	1	ks	Radiostanice MATRA	383 000 0059	32 632,00	39 484,72	32 632,00	39 484,72
2	1	ks	Montážní sada MATRA	383 000 0041	20 490,00	24 792,90	20 490,00	24 792,90
3	1	ks	Lékárnička velikost II	793 139 1011	2 300,00	2 783,00	2 300,00	2 783,00
4	1	ks	Přenosný hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 34A/183B, PG 6	449 324 1053	799,00	966,79	799,00	966,79
5	1	ks	Ruční vyprošťovací nástroj VRVN 1	413 699 1000	7 054,00	8 535,34	7 054,00	8 535,34
6	20	pár	Lékařské rukavice jednorázové nesterilní	273 714 1000	20,00	24,20	400,00	484,00
7	1	ks	Plastová krabička na rukavice	563 291 1002	56,00	67,76	56,00	67,76
8	1	ks	Nůž na bezpečnostní pásy Martor	413 682 1004	487,00	589,27	487,00	589,27
9	1	ks	Čtecí lampička Hella u velitele vozidla	443 312 4101	692,00	837,32	692,00	837,32
10	3	ks	LED svítidla Adalit 2000 L s rychlonabíječem 24 V	348 628 1046	6 631,00	8 023,51	19 893,00	24 070,53
11	1	ks	Chladnička Dometic o objemu 56 l, 230 V, 12 V, plyn		9 663,00	11 692,23	9 663,00	11 692,23
12	1	ks	UV kapesní lampička WL200		1 652,00	1 998,92	1 652,00	1 998,92
13	1	ks	Digitální incubátor Boeckel WI330CE, 5-60°C, napájení 230 V		29 919,00	36 201,99	29 919,00	36 201,99
14	1	ks	Kanystř plastový na vodu o objemu 10 l s kohoutem	563 410 1021	274,00	331,54	274,00	331,54
15	1	ks	Topné těleso 12 V do kanystř s kohoutem 20 l	443 870 0057	5 111,00	6 184,31	5 111,00	6 184,31
16	1	ks	Kanystř plastový na destilovanou vodu o objemu 10 l s kohoutem	563 410 1021	216,00	261,36	216,00	261,36
17	1	ks	Kanystř plastový na líh o objemu 5 l s kohoutem		162,00	196,02	162,00	196,02
18	1	ks	Nabíječka multifunkční Ansmann Powerline 5 LCD na akumulátory typu AAA, AA, C, D		1 023,00	1 237,83	1 023,00	1 237,83
19	1	ks	Meteorologická stanice WMR200		12 083,00	14 620,43	12 083,00	14 620,43
20	1	ks	Varič jednoplotýnkový 230 V, příkon 1000 W		528,00	638,88	528,00	638,88
21	2	ks	Fólie igelitová 5x5, s=100 mikrometrů		340,00	411,40	680,00	822,80
22	1	ks	Přenosný hasicí přístroj 27A/144B, PG9		749,00	906,29	749,00	906,29
23	1	ks	Láhev s detergentem o objemu 0,5 l	257 511 1000	30,00	36,30	30,00	36,30
24	1	ks	Termostat mineralizační HACH LT 200 jednoblokový		31 309,00	37 883,89	31 309,00	37 883,89
25	1	ks	Přenosná váha Denver typ Summit SI 603		32 448,00	39 262,08	32 448,00	39 262,08
26	1	ks	Varná konvice 230 V, objem 1 l		435,00	526,35	435,00	526,35
27	1	ks	Dálkový termometr		20 478,00	24 778,38	20 478,00	24 778,38

28	1	ks	Krimpovací kleště		4 889,00	5 915,69	4 889,00	5 915,69
29	25	ks	Jednorázový protichemický oděv Tychem F	793 570 0025	873,00	1 056,33	21 825,00	26 408,25
30	3	pár	Rybářské kalhoty (prsačky - neopren)	728 217 1006	1 729,00	2 092,09	5 187,00	6 276,27
31	6	pár	Protichemické ochranné rukavice dlouhé (materiál butylkaučuk)		2 124,00	2 570,04	12 744,00	15 420,24
32	1	ks	Zahradní postřikovač o objemu 10 l		1 082,00	1 309,22	1 082,00	1 309,22
33	1	ks	Zemnicí kolík včetně zemnicího kabelu délky 15 m, průměru 4 mm	07902 874	586,00	709,06	586,00	709,06
34	1	ks	Vídlíce na zemnicí drát	202 111 6157	43,00	52,03	43,00	52,03
35	1	ks	Kladivo 3 kg	413 613 1003	290,00	350,90	290,00	350,90
36	1	ks	Kanistr plechový s nalévacím hrdlem o objemu 10 l	555 141 1003, 555 141 1005	595,00	719,95	595,00	719,95
37	2	ks	Naviják s prodlužovacím kabelem 230 V, 25 m	341 415 1001	3 954,00	4 784,34	7 908,00	9 568,68
38	1	ks	Naviják s prodlužovacím kabelem 400 V, 40 m	341 415 1016	5 893,00	7 130,53	5 893,00	7 130,53
39	1	ks	Rozvaděč 3x230 V	27902 004	2 557,00	3 093,97	2 557,00	3 093,97
40	2	ks	Propojovací kabel 1 m domovní zástrčka 230 V na průmyslovou zásuvku 230 V	27902 002	232,00	280,72	464,00	561,44
41	2	ks	Propojovací kabel 1 m průmyslová zástrčka 230 V na domovní zásuvku 230 V	27902 003	234,00	283,14	468,00	566,28
42	1	ks	Vytýčovací páska 500 m s nápisem NEVSTUPOVAT HASIČI	283 229 4121	500,00	605,00	500,00	605,00
43	2	ks	Výstražný plastový kužel 380 mm	273 199 1006	288,00	348,48	576,00	696,96
44	3	ks	Skládací židle kovové konstrukce s plastovým sedákem a opěradlem		719,00	869,99	2 157,00	2 609,97
45	1	ks	Rozkládací stolek cca 1000 x 500 mm		1 708,00	2 066,68	1 708,00	2 066,68
46	1	ks	Nerezový odpadkový koš	88745 002	661,00	799,81	661,00	799,81
47	1	ks	Transportní nádoba o objemu cca 30 l na přepravu vzorků, s těsnícím víkem a jističí obruči po obvodu víka, cca 5 kg	563 410 1010	496,00	600,16	496,00	600,16
48	20	ks	Neprodýšné plastové pytle 80 l, tl. min. 50 mikrometrů		7,00	8,47	140,00	169,40
					CENA CELKEM:			
							302 332,00	365 821,72

DOKLAD O PROVEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLY PŘED VZNIKEM NÁROKU A ZÁVAZKU¹

Příloha: smluvní dokument

- název: KUPNÍ SMLOUVA
- druhá smluvní strana: THF, s.r.o.
- stručný popis připravované operace:
..... DODÁNÍ TECHNICKÝCH PROSTŘEDKŮ
- podklady k připravované operaci: VZ č. 97/2013/2PR
- číslo rezervace²:
- účel³:
 - služba
 - oprava
 - přímá spotřeba
 - materiál na sklad
 - majetek k evidenci - umístění majetku (v ks):

Potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci a schvaluji ji.

Příkazce operace Jan Zaylo Podpis: Zaylo Datum: 3.12.2013

Potvrzuji, že jsem prověřil(a) připravovanou operaci a schvaluji ji.

Správce rozpočtu Ing. Světlá Podpis: Datum: - 5 - 12 - 2013

Zpracovatel podkladů/hospodář M. W. Podpis:

Formálně-právní správnost smlouvy ověřil PRŮHLÁŠKA' Podpis:

Za odd. provozu a správy majetku ověřil J. N. Podpis:

¹ nehodící se škrtněte

² jen v případě závazku, vyplní správce rozpočtu

³ příkazce operace navrhne a označí jednu nebo více variant, případně doplní údaj o umístění majetku (nepoužije se v případě smluv, jejichž předmětem není nakládání s majetkem, dodávky, služby nebo stavební práce)